平成24年３月15日

各 位

会 社 名  株式会社 東京放送ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 石原 俊爾

     （コード：9401、東証第1部）

問合せ先  経理局経理部長 伊藤 博信

     （TEL．03－3746－1111）

平成24年３月期配当予想修正に関するお知らせ

当社は、平成24年３月15日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記の通り修正すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置づけ、業績に連動した配当を行うことを方針とし、連結当

期純利益の30％を目安として年間配当を行なっていくこととしております。また、特殊な要因で当期純利益が大きく

変動する場合等については、別途その影響を考慮して配当額を決定することとしております。

通期の連結業績予想につきましては平成24年２月２日に公表したとおりでございますが、当期決算の収益に関する

諸要素や財務状況等を総合的に勘案し、期末配当予想を５円増配し、１株当たり10円に修正させていただきます。す

でに中間配当金として５円をお支払いしておりますので年間配当金は15円となります。

なお、本件につきましては、平成24年6月開催予定の株主総会に付議する予定であります。

２.修正の内容

 1株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想

（平成23年５月12日発表）
5円00銭 10円00銭

今 回 修 正 予 想 10円00銭 15円00銭

当 期 実 績 5円00銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 3 年 3 月 期 ）
3円00銭 3円00銭 6円00銭

以 上